From: "Andres Tammeveski" <andres.tammeveski@rmk.ee>

Sent: 9/10/2025 6:10:07 AM

To: "Kadi Jaanson, Hercs Flora" <kadi@hercs.ee>

ce: "'Ijgf&lc—:-_ Pa_luots" <tet_ale.paluots@rmk.ee>, "Ragnar Kaivapalu" <ragnar.kaivapalu@rmk.ee>, "Sander Heinla | RMK" <sander.heinla@rmk.ee>, "Jaak
Vaarsi" <jaak.vaarsi@rmk.ee>

Subject: Vs: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Tere!

Oleme leidnud andmetest tihe ala Saaremaal ja kolm Harjumaal. Kas soovite kandidaadid tile vaadata?
Meie peame Saaremaad kaugeks ja soovitaks alustada Harjust.

Lugupidamisega,
Andres Tammeveski
metsallem

RMK Edela regioon
5300 4942

Saatja: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>

Saatmisaeg: 04 September 2025 16:54

Adressaat: Andres Tammeveski <andres.tammeveski@rmk.ee>

Koopia: info@nordicbotanical.ee; 'Karin Bachmann' <karin@kinoline.ee>; 'Katrin Ant' <Katrin.Ant@nordecon.com>
Teema: FW: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Tahtsus: Korge

Tere Andres,
Suur tidnu pogusa telefonivestluse eest.
Saadan siit edasi Kdneks olnud Loodusmaja projekti info ja lisan ka koopiasse ehitaja esindaja Katrin Ant, maasitkuarhitekti Karin Bachmanni ning ka meie konsultandi Mart

Meriste Nordic Botanica’list.

Kopeerin siia alla Olavi Andreselt viimati saadud info mille kohta palume siis asukohatdpsustust ning teiepoolset kontakte kui oleks vaja kellegiga konsulteerida samblapinnase
koorimise vdimaluse osas.

RE: Loodusmaja ndommemetsa koosluse mullad

Olavi Andres | RMK <olavi.andres@rmk.ee>
To Katrin Ant

® This sender olavi.andres@rmk.ee is from outside your arganization.
Tere!
Sellel aastal on raieplaanides on hetkel ainult ks nommemetsa lageraie ( SM kasvukohatllp) ja see raie asub Saaremaal.

Parimat
Olavi

Kui on vaja lisainfot vms, palun andke teada.
Jédn ootama teiepoolset uut kontakti, et kas ja kuidas siit selle teemaga edasi saame minna.

Tervitades/Best Regards,

Kadi Jaanson
Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832

HERCS FLORA | www.hercs.ee

From: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>

Sent: Monday, September 1, 2025 10:35 AM

To: 'Erko Soolmann | RMK' <erko.soolmann@rmk.ee>; 'Katrin Ant' <Katrin.Ant@nordecon.com>
Cc: 'info@nordicbotanical.ee' <info@nordicbotanical.ee>; 'Karin Bachmann' <karin@kinoline.ee>
Subject: RE: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Importance: High

Tere Erko,
Saadan oma kiisimuse siit veel kord uuesti teele — palume Olavi poolt nimetatud Saaremaa ndmmemetsa lageraide asukoha kohta tdpsemat informatsiooni.

Kuna Loodusmaja objektile on planeeritud 300m2 samblapinnast koos puhmastega, siis see planeeritav lageraide asukoht on ilmselt ainuke kindel koht, kust oleks vdimalik
looduse sddstmise eesmargil samblapinnast enne lageraiet koorida.

Palun votke minuga iihendust, et saaksime sel teemal tdpsemalt radkida.

Ténan!
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Tervitades/Best Regards,

Kadi Jaanson
Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832

HERCS FLORA | www.hercs.ee

From: Olavi Andres | RMK <olavi.andres@rmk.ee>

Sent: Friday, August 22, 2025 12:30 PM

To: Kadi Jaanson <kadi@hercs.ee>; Katrin Ant <Katrin.Ant@nordecon.com>

Cc: info@nordicbotanical.ee; 'Karin Bachmann' <karin@kinoline.ee>; Erko Soolmann | RMK <erko.soolmann@rmk.ee>
Subject: RE: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Tere!

Kahjuks on tdna minu viimane to6pdev RMK-s. Lisasin vestlusringi kolleeg Erko.
Erko aitab teid selle kiisimusega

Parimat
Olavi

From: Kadi Jaanson <kadi@hercs.ee>

Sent: neljapaev, 21. august 2025 11:14

To: Katrin Ant <Katrin.Ant@nordecon.com>

Cc: Olavi Andres | RMK <olavi.andres@rmk.ee>; info@nordicbotanical.ee; 'Karin Bachmann' <karin@kinoline.ee>
Subject: Re: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Tere Olavi,
Palun saatke tdpsemat infot, kus allolev lageraie Saaremaal planeeritud on?

Peame ilmselt siiski selle tiiki iile vaatama ja planeerima sealt samblapinnase koorimist, kui see on seal sobiv.

ervitades/Best Regards,

Kadi Jaanson
Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832

HERCS FLORA | www.hercs.ee

From: Katrin Ant <Katrin.Ant@nordecon.com>

Sent: Wednesday, August 13, 2025 12:41 PM

To: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>

Cc: olavi.andres@rmk.ee <olavi.andres@rmk.ee>; info@nordicbotanical.ee <info@nordicbotanical.ee>; 'Karin Bachmann' <karin@kinoline.ee>
Subject: RE: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Tere

Mina uurisin ndmmemetsades tehtavate toode kohta muldade valguses ja sain alloleva vastuse.
Aga mina vist sain oma murele lahenduse mujalt.

RE: Loodusmaja ndmmemetsa koosluse mullad

Olavi Andres | RMK <olavi.andres@rmk.ee>
To Katrin Ant

@ This sender olavi.andres@rmk.ee is from outside your organization.
Tere!
Sellel aastal on raieplaanides on hetkel ainult ks nommemetsa lageraie ( SM kasvukohatlilip) ja see raie asub Saaremaal.

Parimat
Olavi

Tervitades
Katrin
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From: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>

Sent: Wednesday, August 13, 2025 11:58 AM

To: Katrin Ant <Katrin.Ant@nordecon.com>

Cc: olavi.andres@rmk.ee; info@nordicbotanical.ee; 'Karin Bachmann' <karin@kinoline.ee>
Subject: FW: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Tere Katrin,

Sain dsja Olavi Andrese kdest RMK-st info, et ta olevat sulle vastanud samblamati koorimise vdimalikkuse kohta juba esmaspéeval. Kuna kiisisime siin sama teemat niiiid
mitmelt rindel korraga, siis viiks ikka selle info kdik kokku.

Kas sa palun edaskasid mulle, Mardile ja Karinile ka selle info, mis RMK-st said vastuseks?

Olavi palus ennast ka kirjavahetuses kaasas hoida sest ehk selgub midagi ldhemalt saadavana veel jooksvalt siis ta saab meile infot peale anda.

Tervitades/Best Regards,

Kadi Jaanson
Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832

HERCS FLORA | www.hercs.ee

From: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>

Sent: Wednesday, August 6, 2025 9:49 AM

To: 'olavi.andres@rmk.ee' <olavi.andres@rmk.ee>

Cc: 'mart.meriste@nordicbotanical.ee' <mart.meriste @nordicbotanical.ee>; 'Sten Mander' <sten.mander@ut.ee>
Subject: FW: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Tere Olavi,
Rédkisime reede ohtul pdgusalt telefniteel sambla+puhmikute pinnase koorimiseks raiet planeeritavatest vdimalikest kohtadest Tallinna ldheduses.

Saadan oma eelmise kirja veel kord uuesti allpool ja loodan teist kuulda juba ldhiajal, et kas peaksin olema kellegi teisega iihenduses vdi saate ise vajaliku infoga meid aidata.
Lisan kirjale ka meie konsultandid samblike ja muude looduskoosluste valdkonnast — Sten Mander ja Mart Meriste.

Tervitades/Best Regards,

Kadi Jaanson
Maastikuehitaja tase 4/

Landscape Contractor level 4

Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832

HERCS FLORA | www.hercs.ce
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From: Kadi Jaanson, Hercs Flora <kadi@hercs.ee>

Sent: Thursday, July 31, 2025 3:08 PM

To: 'olavi.andres@rmk.ee' <olavi.andres@rmk.ee>
Subject: Loodusmaja ehitusprojekt - raielankide info paring

Lugupeetud Olavi Andres,

Po6rdun teie poole haljastusfirmast Hercs Flora OU seoses Loodusmaja (Keskkonnamaja) projektiga mida hetkel rajatakse aadressile Vesilennuki 12, Tallinn.

Mul on iiks lahendust vajav iilesanne.

Oleme antud projekti haljastaja ning maastikuarhitekt Karin Bachmann (KINO) on projektis ette ndinud ndmmemetsa ja rannikuluite kooslustega pindasid mille tarvis on ette
néhtud siirdada kuskilt Eesti loodusest samblapinnast koos pohla-, mustika-, kanarbiku- jmt puhmikutega nimetatud objektile. Mote seisneb, et kuskilt planeeritavalt lageraide
vOi muu raide projectile sobivat alusmetsa pinda koorida ja siirdada Loodusmaja objektile imber. Eesmark oleks siis ka n.6. “pédsta” hukule méaératud aluspinnast.

Selle tottu poordungi teie poole, et saada infot — kes voiks olla RMK poolt antud vallas sobivaim kontakt, et selgitada vilja planeeritud ehk vdimalikud raielankide tekkekohad
perioodis sept 2025-veebr 2026, mis asuksid kuskil PGhja-Eestis, soovitavalt Harju maakonnas ehk vdimalikult ldhedal Tallinna linnale. Oluline oleks ka ligipdédsetavus pinnase
siirdamiseks, aga eks neid detaile soovimegi arutada — kui teaks kellega. Loodan, et saate mind suunata edasi kellelegi, juhul, kui te ise ei ole dige inimene.

Jéan teie tagasisidet ootama.
Ténan!

Tervitades/Best Regards,

Kadi Jaanson
Maastikuehitaja tase 4/
Landscape Contractor level 4
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Projektijuht/Project Manager
Tel. +372 5565 2832

HERCS FLORA | www.hercs.ee
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